previsione del relativo fabbisogno finanziario aggiuntivo; 

VISTO il provvedimento trasmesso con nota prot. n. 37962 del 14 dicembre 2023 con 

il quale è stato rideterminato l’importo complessivo massimo per lo 

svolgimento dello studio in esame nella misura pari a € 919.643,72 IVA inclusa 

(novecentodiciannovemilaseicentoquarantatre/72), a valere sull’Azione III.1.4 

dell’Asse III del PON “Infrastrutture e Reti 2014/2020”; 

VISTO l’esito del controllo preventivo di regolarità svolto dall’Ufficio Centrale di 

Bilancio in merito al provvedimento del Ministero delle infrastrutture e dei